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Para: Ana Paula Da Silva Da Rocha <apdsdrocha@restinga.ifrs.edu.br>, Lucio Costa Da rocha
<lcdrocha@restinga.ifrs.edu.br>, VIVIANE BALTAZAR RODRIGUES <10150072@restinga.ifrs.edu.br>, abner dos santos
da silva <abnerssilva@restinga.ifrs.edu.br>, DEISE VALERIA BARBOZA PAIVA <10150062@restinga.ifrs.edu.br>, Mari
Rosane Duarte De Oliveira <2018007266@restinga.ifrs.edu.br>, Tadeu Luis Tiecher
<tadeu.tiecher@restinga.ifrs.edu.br>, Luciano Gomes Furlan <luciano.furlan@restinga.ifrs.edu.br>, Matheus Perin
<matheus.perin@restinga.ifrs.edu.br>, Fernanda Knecht <fernanda.knecht@restinga.ifrs.edu.br>, Diego Monte Blanco
<diego.blanco@restinga.ifrs.edu.br>, "andreza.cunha" <andreza.cunha@restinga.ifrs.edu.br>, Gabriella Fraga
<gabriella.fraga@restinga.ifrs.edu.br>, Denise Elisabete da Silva Gorski <denise.gorski@restinga.ifrs.edu.br>, Tanise
Fernandes de Lima <tanise.lima@restinga.ifrs.edu.br>, IFRS Gabinete <gabinete@restinga.ifrs.edu.br>, Thaís Teixeira
da Silva <thais.silva@restinga.ifrs.edu.br>

Boa tarde, colegas

Seguindo orientações da Comissão de Elaboração do Regramento do Processo Eleitoral do Conselho Superior do
IFRS (Cerpe), reunida agora à tarde na reitoria, o servidor mais antigo deve convocar a primeira reunião da
Comissão Eleitoral do Campus para o dia 30/08, conforme cronograma.

Neste sentido, convoco todos os membros, titulares e suplentes, da Comissão Eleitoral Local do Campus
Restinga para reunião  a ser realizada no dia 30/08/2019, às 14h, na sala 512 do Campus Restinga, com a
seguinte pauta:

1. Escolha de presidente, vice-presidente e secretário/a da comissão;
2. Leitura do Edital conjunta para dirimir dúvidas;
3. Cronograma e estabelecimento de plano de trabalho (funções, escalas, local de referência, entre outros);
4. Cronograma de reuniões da comissão.

Segue os links para documentos importantes:
- Edital de Constituição de Comissão Eleitoral de Campus do IFRS - 01/2019/CS
- Regulamento do Processo de Consulta para Reitor/a e Diretor/a-geral de Campus do IFRS - Resolução Consup
073, de 12/08/2019.

Caso alguém não possa comparecer, solicito o envio de justificativa.

Caso alguém tenha mais itens a serem discutidos incluímos na pauta.

Atenciosamente,

Thaís Teixeira da Silva
Produtora Cultural
Setor de Comunicação
Instituto Federal do Rio Grande do Sul
Campus Restinga
(51) 3247 8418
http://ifrs.edu.br/restinga
@IFRS_Restinga
facebook.com/ifrestinga

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/04/Resolucao_027_19_Aprova_Cerpe.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/08/Resolucao_074_19_Aprova_Edital_Composicao_Comissoes_Completo.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/08/Resolucao_073_19_Aprova_Regulamento_Processo_Consulta_Completo.pdf
http://ifrs.edu.br/restinga
http://facebook.com/ifrestinga

